
Комитет образования 

администрации Балаковского муниципального района 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.К. 

Ерошкина» 

г. Балаково Саратовской области 

(МАОУ СОШ №5) 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023г.                                                                                        № 410 

«О назначении ответственного в МАОУ СОШ № 5 

за снижение документационной нагрузки на педагогов» 
 

Во исполнение приказа Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582 «Об 

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных 

программ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по снижению документационной 

нагрузки на педагогов заместителя директора по УВР Пащенко Галину 

Александровну. 

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель  

организации  директор 
  

  
 

Н.В. Старовойтова 

 должность  личная подпись    расшифровка подписи 

 


		2023-09-01T15:32:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К. ЕРОШКИНА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




